
Záchranný program

www.stromeyer.cz

SK – 200 OR

Efektivní vybavení pro zásahové a záchranné služby, které se dají rychle použít v těž-
ko dosažitelných místech. Záchranářský program PROTECT se vyznačuje snadnou  
přenosností a vynikající ochranou a bezpečností.

SK-201

SK-202

SK-203

SK-204

SK-205

SK-206

SK-207

Sked – hlavní část nosítek

Látkový batoh

Horizontální nosné popruhy

Sked – tažné popruhy

Odjímatelné úchyty popruhu (sada 4 ks.)

Kovová karabina „D“

Sked – vertikální nosné popruhy (9,144 m)

SK-200-A je skvělé řešení v uzavřených prostorách s obtížnou dostupností, slouží jako technická podpora při záchraně 
a vyproštění zraněných osob. Klasické použití je tahem po jakémkoliv povrchu, proto tedy postačuje k manipulaci pou-
ze jedna osoba. Sked nosítka mají revoluční design, který poskytuje vynikající ochranu a bezpečnost pro pacienta při  
transportu v obtížných podmínkách.

Sked nosítka jsou vybavena popruhy, pomocí kterých je možné přepravovat osoby vrtulníkem horizontálně v závěsu a 
nebo vertikálně tahem, např. při vyprošťování z jeskyní, propastí atd. Nosítka jsou vyrobena z speciálně odolného plastu.


	Kanalizační uzávěra
	SK – 200 OR
	Samonosná nádrž
	Záchranná nosítka ASA BASIC
	Záchranná nosítka ASA PRO
	Sběrný trychtýř
	Záchytný trychtýř
	Záchytná/ochranná plachta
	Flexibilní vak
	Civilní prolézačka
	Plovoucí bójka

